
UCHWAŁA  NR  XXII/92/2025

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  26 września  2025  r.

w sprawie  rozpatrzenia  skargi  Spółdzie}ni  Mieszkaniowej  w  Dubeninkach.

Na podstawie art. 231 i 232 F3 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania

administracyjnego  (Dz.  U. z 2024  r., poz.  572  z późn.  zm.)  w związku  z art.6  ust.3  iart.7  pkt  3

ustawy  z dnia  21 sierpnia  2008  r. o pracownikach  samorządowych  (Dz.U.2024.poz.1135),  Rada

Powiatu  w Gołdapi  uchwala,  co następuje:

% l. Po zapoznaniu się ze skargą złożoną przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Dubeninkach

dotyczącą  działalności  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi  oraz  stanowiskiem  Komisji  Skarg,

Wniosków  i Petycji  Rady  Powiatu  w Gołdapi,  Rada  Powiatu  stwierdza,  że nie  jest  organem

właściwym  do merytorycznego  rozpatrzenia  sprawy.

% 2. Skargę, o której mowa w F3 1, przekazuje się według właściwości do rozpatrzenia Staroście

Gołdapskiemu.

% 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi.

e) 4.Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu

Pw107 p



Uzasadnienie

W dniu  09 września  2025  r. do Rady  Powiatu  w Gołdapi  wpłynęła  skarga  Spółdzielni

Mieszkaniowej  w  Dubeninkach  na  działalność  Starostwa  Powiatowego  w  Gołdapi.

Z treści  skargi  wynika,  że dotyczy  ona pracownika  (pracowników)  Starostwa  Powiatowego

w  Gołdapi,  którzy  z upoważnienia  Starosty  prowadzą  postępowanie  administracyjne,  w  któi'ym

stronami  są  Spółdzielnia  Mieszkaniowa  w Dubeninkach  oraz Gmina  Dubeninki.  Zgodnie

z obowiązującymi  przepisami,  skargi  na działania  pracowników  rozpatruje  ich przełożony

służbowy,  tj. Starosta  Gołdapski.

Zgodnie  z art. 232 FS) 2 Kodeksu  postępowania  administracyjnego,  organem  właściwym

do rozpatrywania  skarg  na pracownika  starostwa  jest  starosta.

W  związku  z powyższym  Rada  Powiahi  w Gołdapi  po zapoznaniu  się ze stanowiskiem

Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  uznaje  się  za organ  niewłaściwy  do rozpatrzenia  skargi

i postanawia  przekazać  ją  według  właściwości  do Starosty  Gołdapskiego.

Przety'  mczący
Rady  Powi  tu w Gołdapi

ant


